

Q1 2025

הודעה לעיתונות | דוחות כספיים

הבינלאומי מפרסם דוחות כספיים לרבעון הראשון של שנת 2025
המשקפים המשך צמיחה וריווחיות גבוהה תוך שמירה על האיתנות הפיננסית:

רווח נקי של 530 מיליון ש"ח ברבעון הראשון של שנת 2025
התשואה להון - 15.7%

הרווח לפני מס גדל ב-4.1% לעומת הרבעון המקביל אשתקד
והסתכם ב-887 מיליון ש"ח

האשראי לציבור נטו גדל ב-14.6% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד
וב-2% ברבעון הראשון של השנה

פקדונות הציבור גדלו ב-12.4% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד
וב-2.9% ברבעון הראשון של השנה

נכסי הלקוחות צמחו ב-30% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד וב-11.7%
ברבעון הראשון והגיע ל-937 מיליארד ש"ח

ההון המיוחס לבעלי מניות הבנק הסתכם ב-13,773 מיליון ש"ח
גידול של 2.6% לעומת סוף 2024
יחס הון עצמי רובד 1 - 11.31%

דירקטוריון הבנק החליט על חלוקת דיבידנד בסך של 212 מיליון ש"ח
שיעור של 40% מהרווח הנקי ברבעון הראשון של השנה

הרווח הנקי של קבוצת הבינלאומי הסתכם ברבעון הראשון של שנת 2025 ב-530 מיליון ש"ח, קיטון של 6.9% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד. התשואה להון הגיעה ל-15.7%.

הרווח לפני מס גדל ב-4.1% לעומת הרבעון המקביל אשתקד והסתכם ב-887 מיליון ש"ח. הגידול בשיעור המס האפקטיבי בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד, הושפע בעיקר מהכנסות בגין שנים קודמות בתקופה המקבילה אשתקד בסך של 49 מיליון ש"ח ומגידול בשיעור התשלום המיוחד החל על הבנקים.

האשראי לציבור, נטו, הסתכם ב-132 מיליארד ש"ח, גידול של 14.6% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד ושל 2% ברבעון הראשון של השנה.

פקדונות הציבור הסתכמו בכ-221 מיליארד ש"ח, גידול של 12.4% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד ושל 2.9% ברבעון הראשון.

סך תיק נכסי הלקוחות גדל בכ-30% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד וב-11.7% ברבעון הראשון של השנה והסתכם בכ-937 מיליארד ש"ח.

ההון המיוחס לבעלי מניות הבנק עלה ל-13.8 מיליארד ש"ח, גידול בשיעור של 2.6% ביחס לסוף שנת 2024. יחס הון עצמי רובד 1 עומד על 11.31% - כ-2.1 נקודות האחוז מעל ההון הנדרש רגולטורית ומאפשר המשך צמיחה בפעילות הקבוצה.

ההכנסות בגין הפסדי אשראי הסתכמו ברבעון הראשון של 2025 ב-11 מיליון ש"ח, בהשוואה להכנסה של 2 מיליון ש"ח בתקופה המקבילה אשתקד.

תיק אשראי איכותי - יחס ה-NPL (יתרת החובות שאינם צוברים או בפיגור של 90 יום או יותר מיתרת האשראי לציבור) השתפר והגיע ל-0.46% בסוף הרבעון הראשון בהשוואה ל-0.60% בתקופה המקבילה אשתקד.

ההוצאות התפעוליות והאחרות הסתכמו ב-792 מיליון ש"ח, גידול בשיעור של 8.3% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד. הגידול נובע בעיקר מגידול בהוצאות אחרות: עמלות שוק הון, פרסום והוצאות בגין פרישת עובדים. יחס היעילות עומד על 47.5%.

בשים לב לפנייות המפקח על הבנקים בדבר "תכנוני הון ומדיניות חלוקת רווחים" החליט דירקטוריון הבנק לאשר חלוקת דיבידנד במזומן לבעלי המניות בסך של 212 מיליון ש"ח, שיעור של 40% מהרווח הנקי. דירקטוריון הבנק ימשיך לדון ביישומה של מדיניות חלוקת דיבידנד של הבנק, לפיה הבנק יחלק בכל שנה עד 50% מהרווח הנקי השנתי, לאור ההתפתחויות והשפעתן על המשק ועל הבנק.

אלי כהן, מנכ"ל הבנק הבינלאומי: "אנחנו מסכמים את הרבעון הראשון של השנה, רבעון חיובי שממשיך את מגמת הצמיחה של השנים האחרונות. התוצאות משקפות את העמקת הפעילות שלנו בשוק ההון ובאשראי, את ההתמקדות בצרכים הייחודיים של לקוחותינו ואת יכולתנו לתת שירות מצוין גם בתקופה של חוסר ודאות. זאת תוך שמירה על האיכות הגבוהה של תיק האשראי ועל הון ונזילות גבוהים.

ברבעון זה המשכנו להרחיב את סל המוצרים המתקדמים שלנו ללקוחות פרטיים ולגופים עסקיים כאחד וחיצקנו את תשתיות הדיגיטל והחדשנות שלנו. החל מחודש אפריל מציע הבנק מתווה חדש של הטבות והקלות כספיות ללקוחות, בדגש על אוכלוסיות המפונים וחיילים בסדיר ובמילואים, במסגרתם מעניק הבנק הטבות משמעותיות בהיקף של כ-130 מיליון ש"ח בשנה.

אני גאה בעובדי הבנק, שמפגינים מחויבות, מקצועיות ונחישות להעניק ערך אמיתי ללקוחותינו ואני מייחל לשובם של החטופים וחיילי צה"ל ושובה של מדינת ישראל למסלול של שלום ויציבות."

מידע כספי תמציתי ומדדי ביצוע עיקריים

יחסים פיננסיים עיקריים			לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר	לשלושת החודשים שנסתיימו ביום 31 במרס	
			2024	2024	2025
				באחוזים	
מדדי ביצוע עיקריים					
תשואת הרווח הנקי המיוחס לבעלי מניות הבנק להון ⁽¹⁾	19.0	18.7	15.7		
תשואת הרווח הנקי לנכסים ממוצעים ⁽¹⁾	1.02	1.03	0.84		
יחס הון עצמי רובד 1	11.31	11.78	11.31		
יחס המינוף	5.18	5.27	5.22		
יחס כיסוי הנזילות ⁽³⁾	165	161	146		
יחס מימון יציב נטו	140	150	131		
יחס סך ההכנסות לנכסים ממוצעים ⁽¹⁾	2.9	2.9	2.6		
יחס הכנסות ריבית, נטו לנכסים ממוצעים ⁽¹⁾	2.0	2.0	1.8		
יחס עמלות לנכסים ממוצעים ⁽¹⁾	0.7	0.7	0.7		
יחס יעילות	44.1	46.2	47.5		
מדדי איכות אשראי עיקריים					
שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת האשראי לציבור	1.25	1.38	1.22		
שיעור יתרת ההפרשה הכוללת להפסדי אשראי ⁽²⁾ מיתרת האשראי לציבור	1.38	1.53	1.36		
שיעור חובות לא צוברים או בפיגור של 90 ימים או יותר מיתרת האשראי לציבור	0.53	0.60	0.46		
שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת אשראי לציבור לא צובר	244.6	236.1	275.1		
שיעור מחיקות חשבונאיות, נטו מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור ⁽¹⁾	(0.04)	(0.02)	(0.05)		
שיעור הכנסות בגין הפסדי אשראי מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור ⁽¹⁾	(0.01)	(0.01)	(0.03)		
נתונים עיקריים מדוח רווח והפסד			לשלושת החודשים שנסתיימו ביום 31 במרס		
			2024	2025	
			במיליוני ש"ח		
רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק	569	530			
הכנסות ריבית, נטו	1,115	1,154			
הכנסות בגין הפסדי אשראי	(2)	(11)			
הכנסות שאינן מריבית	466	514			
מזה: עמלות	365	425			
הוצאות תפעוליות ואחרות	731	792			
מזה: משכורות והוצאות נלוות	*447	453			
רווח נקי בסיסי ומדולל למניה בת 0.05 ש"ח (בש"ח)	5.67	5.28			
נתונים עיקריים מהמאזן			31 בדצמבר 2024	31 במרס 2024	31 במרס 2025
			במיליוני ש"ח		
סך כל הנכסים	248,563	225,941	253,748		
מזה: מזומנים ופקדונות בבנקים	77,175	76,731	77,342		
ניירות ערך	34,396	26,375	35,946		
אשראי לציבור, נטו	129,416	115,199	132,026		
סך כל ההתחייבויות	234,479	212,989	239,296		
מזה: פקדונות הציבור	214,755	196,615	221,051		
פקדונות מבנקים	2,508	3,586	1,637		
אגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים	4,479	4,736	4,458		
הון המיוחס לבעלי מניות הבנק	13,430	12,355	13,773		
נתונים נוספים			31 בדצמבר 2024	31 במרס 2024	31 במרס 2025
מחיר מניה (באגורות)	17,940	15,440	18,720		
דיבידנד למניה (באגורות)	986	268	227		

* סווג מחדש.

(1) מחושב על בסיס שנתי.

(2) לרבות הפרשה בגין מכשירי אשראי חוץ מאזניים.

(3) היחס מחושב בגין שלושת החודשים שנסתיימו בסוף תקופת הדיווח.

לפרטים נוספים: דפנה צוקר, דוברת הבנק | zucker.d@fibi.co.il
052-4473399 | 03-5196224